РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 21 февраля  2019 г.                                   № 111                             п. Овощной

Об утверждении Регламента Собрания депутатов Обильненского сельского поселения
В целях  приведения Регламента Собрания депутатов Обильненского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Регламент Собрания депутатов Обильненского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 28.09.2012 г. № 203 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Обильненского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Обильненского сельского поселения                           А.А. Новиков